ПРОТОКОЛ № 55/13-2-СЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений на «Выполнение проекта «Строительство сетей водопровода и канализации в ДПР-7» для нужд МП «Водоканал города Рязани».
           г. Рязань	23 сентября 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Выполнение проекта «Строительство сетей водопровода и канализации в ДПР-7» для нужд МП «Водоканал города Рязани».
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Секретарь комиссии: Миргородова О.И.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии:
А.Н. Никонов
О.С. Калинин
А.П. Кравцов
Н.И. Семенов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
И.С. Миронов
В.А. Воробьёв
Н.Н. Соловьёв
А.В. Грошев

1. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в запросе предложений:
	Регистрационный номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «Рязаньпроект»
390046, г. Рязань, ул. Введенская, д. 110, оф. 311, тел. (4912) 5-01234, факс (4912) 5-01234

	№ 2
	ООО «Рязангражданпроект-Инжиниринг»
390023, г. Рязань, ул. Есенина, д.29, тел. (4912) 44-26-34, факс (4912) 44-26-34

	№ 3
	ООО Архитектурно-конструкторское бюро «СтарВит»
390023, г. Рязань, ул. Урицкого, д.20, кв.51,  тел. (4912) 95-25-48, 95-25-49, факс (4912) 95-25-83

1. Сведения о решении членов Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений:

Наименование участника

	Решение о допуске
	Количество голосов

	ООО «Рязаньпроект»

	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

	ООО «Рязангражданпроект-Инжиниринг»

	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

	ООО Архитектурно-конструкторское бюро «СтарВит»
	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

1. По итогам рассмотрения заявок на участие в запросе предложений принято решение:
Допустить к участию в запросе предложений и признать участником запроса предложений:

1) ООО «Рязаньпроект»;
2) ООО «Рязангражданпроект-Инжиниринг»
3)  ООО Архитектурно-конструкторское бюро «СтарВит»

Проголосовали: ЗА – 6 человек;
		     ПРОТИВ_____нет__________;
		     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____нет___.
[bookmark: _GoBack]
Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________ А.Н. Никонов

_____________________ Ю.А. Феоктистов

_____________________Н.И. Семенов

_____________________О.С. Калинин
_____________________А.П. Кравцов
                                                                       _____________________О.И. Миргородова